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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

1 - I dio 23.03.2013 - 9:00

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
23.03.2013 - 9:00 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 24.72 Gojković Janko BOSA Sheffield (GBR) 16.12.1995
Rekordi BiH - juniori 24.87 Hajder Ensar ZATU Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rekordi BiH - kadeti 26.43 Ramić Vedad GKVSSA Zagreb (CRO) 04.11.2012
Rekordi BiH - pioniri 27.81 Šimić Anđelo BOSA Sarajevo 16.03.2013
Rekordi BiH - ml. pioniri 30.31 Čeprkalo Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 22.12.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 30.93  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 32.56  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 34.60

Bodova: FINA 2012

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniori

1. Čampara Kenan 95 GKVS Sarajevo, SA 25.66 613
Prvak Bosne i Hercegovine

2. Dudić Arnel 91 GKVS Sarajevo, SA 26.05+0.72 586
3. Ramić Vedad 96 GKVS Sarajevo, SA 26.21+0.77 575
4. Mešetović Adi 97 Zmaj-Alpamm, TU 26.81+0.89 537
5. Jolić Srđan 95 Olymp, BL 27.15+0.73 517
6. Hasić Haris 92 Sloboda - Tuzla 27.16+0.78 517
7. Sukanović Maid 97 Zmaj-Alpamm, TU 27.44+0.83 501
8. Čanković Marko 94 22. April - Banja Luka 27.62 491
9. Imamović Ahmed 95 Zmaj-Alpamm, TU 27.69+0.82 487

10. Bojinović Nikola 96 Olymp, BL 28.15 464
11. Čerim Harun 96 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 28.18+0.86 462
12. Hamidović Tarik 98 Galeb, LU 28.51+0.83 447
13. Starčević Muhamed 97 Sloboda - Tuzla 28.54+0.80 445
14. Đurić Đorđe 94 Olymp, BL 28.64 441
15. Vrkeš Kosta 99 22. April - Banja Luka 28.93+0.82 427
16. Mesihović Adnan 96 Stari Grad, SA 29.16+0.99 417
17. Tahirović Tarik 96 Bosna, SA 29.38+0.85 408
18. Skopljak Hamza 96 Galeb, LU 29.49 403
19. Vujčić Andrej 96 Stari Grad, SA 29.72 394
20. Đapo Aldin 97 Bosna, SA 30.06 381
21. Ibrahimović Denis 95 Zmaj-Alpamm, TU 30.44 367
22. Panić Kristijan 96 Aqua Star - Banja Luka 30.51+0.75 364
23. Popović Ognjen 96 Olymp, BL 31.12+0.79 343

Limit Apsolutno/Seniori
24. Petričić Stefan 95 Mladost, BL 31.15+0.50 342

Limit Apsolutno/Seniori
25. Kopilas Luka 96 Zrinjski, MO 31.63+0.50 327

Limit Apsolutno/Seniori
26. Momić Đorđe 97 Olymp, BL 32.64+0.50 297

Limit Apsolutno/Seniori
27. Bečić Faris 00 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 32.67+0.83 297

Limit Apsolutno/Seniori
28. Jekić Vladan 96 Olymp, BL 32.76+0.87 294

Limit Omladici/Juniori
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutno/Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

29. Radoš Arman 95 Orka - Mostar 32.93+0.50 290
Limit Omladici/Juniori

30. Alilović Nikša 98 Zrinjski, MO 33.80 268
Limit Apsolutno/Seniori

31. Regoda Vladan 96 Olymp, BL 34.09 261
Limit Omladici/Juniori

32. Koprić Amar 98 Zmaj-Alpamm, TU 34.37+0.92 255
Limit Apsolutno/Seniori

33. Džibrić Bakir 98 Galeb, LU 34.59+0.83 250
Limit Apsolutno/Seniori

34. Hadžisalihović Azer 99 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 36.46 213
Limit Apsolutno/Seniori

35. Musić Velid 98 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 37.54+0.50 195
Limit Kadeti/Ml. juniori

DSQ Buća Benjamin 90 GKVS Čelik-Željezara-Zenica
DSQ Long Oliver Todd 98 Velež, MO

Limit Kadeti/Ml. juniori

Omladinci/Juniori

1. Čampara Kenan 95 GKVS Sarajevo, SA 25.66 613
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

2. Ramić Vedad 96 GKVS Sarajevo, SA 26.21+0.77 575
3. Jolić Srđan 95 Olymp, BL 27.15+0.73 517
4. Imamović Ahmed 95 Zmaj-Alpamm, TU 27.69+0.82 487
5. Bojinović Nikola 96 Olymp, BL 28.15 464
6. Čerim Harun 96 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 28.18+0.86 462
7. Mesihović Adnan 96 Stari Grad, SA 29.16+0.99 417
8. Tahirović Tarik 96 Bosna, SA 29.38+0.85 408
9. Skopljak Hamza 96 Galeb, LU 29.49 403

10. Vujčić Andrej 96 Stari Grad, SA 29.72 394
11. Ibrahimović Denis 95 Zmaj-Alpamm, TU 30.44 367
12. Panić Kristijan 96 Aqua Star - Banja Luka 30.51+0.75 364
13. Popović Ognjen 96 Olymp, BL 31.12+0.79 343

Limit Apsolutno/Seniori
14. Petričić Stefan 95 Mladost, BL 31.15+0.50 342

Limit Apsolutno/Seniori
15. Kopilas Luka 96 Zrinjski, MO 31.63+0.50 327

Limit Apsolutno/Seniori
16. Jekić Vladan 96 Olymp, BL 32.76+0.87 294

Limit Omladici/Juniori
17. Radoš Arman 95 Orka - Mostar 32.93+0.50 290

Limit Omladici/Juniori
18. Regoda Vladan 96 Olymp, BL 34.09 261

Limit Omladici/Juniori
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

Kadeti/Mlađi Juniori

1. Mešetović Adi 97 Zmaj-Alpamm, TU 26.81+0.89 537
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

2. Sukanović Maid 97 Zmaj-Alpamm, TU 27.44+0.83 501
3. Hamidović Tarik 98 Galeb, LU 28.51+0.83 447
4. Starčević Muhamed 97 Sloboda - Tuzla 28.54+0.80 445
5. Đapo Aldin 97 Bosna, SA 30.06 381
6. Momić Đorđe 97 Olymp, BL 32.64+0.50 297

Limit Apsolutno/Seniori
7. Alilović Nikša 98 Zrinjski, MO 33.80 268

Limit Apsolutno/Seniori
8. Koprić Amar 98 Zmaj-Alpamm, TU 34.37+0.92 255

Limit Apsolutno/Seniori
9. Džibrić Bakir 98 Galeb, LU 34.59+0.83 250

Limit Apsolutno/Seniori
10. Musić Velid 98 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 37.54+0.50 195

Limit Kadeti/Ml. juniori
DSQ Long Oliver Todd 98 Velež, MO

Limit Kadeti/Ml. juniori

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
23.03.2013 - 9:09 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 27.96 Turnadžić Maida ZATU Sarajevo 21.03.2009
Rekordi BiH - juniorke 29.20 Sejdinović Emina GIKILU Tuzla 17.11.2012
Rekordi BiH - kadetkinje 30.04 Sejdinović Emina GIKILU Sarajevo 24.12.2011
Rekordi BiH - pionirke 31.35 Vranješ Branka 22ABL Zagreb 23.12.2009
Rekordi BiH - ml. pionirke 34.25 Čučković Anđela LETB Sarajevo 12.12.2010

Limit za apsolutnu kategoriju : 34.59  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 36.41  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 38.70

Bodova: FINA 2012

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniorke

1. Žarković Nina 94 Olymp, BL 28.41 631
Prvakinja Bosne i Hercegovine

2. Vranješ Branka 97 22. April - Banja Luka 28.81+0.74 605
Nezvanični rekord BiH za Juniorke/Omladinke

3. Sejdinović Emina 97 Galeb, LU 29.31+0.87 575
4. Ahmetspahić Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 30.30+0.78 520
5. Ahmetspahić Lejla 97 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 31.36+0.80 469
6. Bosankić Nejra 98 GKVS Sarajevo, SA 31.43+0.89 466
7. Šarić Šemsa 95 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 31.62 458
8. Čučković Anđela 00 Leotar, TB 31.97 443
9. Imamović Melika 98 Zmaj-Alpamm, TU 32.47+0.87 423

10. Mujezinović Nejla 96 Bosna, SA 32.97+0.86 404
11. Bujak Nejra 99 Novi Grad, SA 33.39+0.79 389
12. Vladavić Amna 00 GKVS Sarajevo, SA 33.64+0.93 380
13. Stanojević Natalija 01 Olymp, BL 33.99+0.84 369
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Apsolutno/Seniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. Paočić Danijela 00 Sloboda - Tuzla 34.00+0.99 368
15. Jolić Ana 96 Olymp, BL 34.47 353
16. Rosandić Marija 00 Leotar, TB 35.47+0.88 324

Limit Apsolutno/Seniorke
17. Borovac Adna 00 Bosna, SA 35.86+0.85 314

Limit Apsolutno/Seniorke
18. Ljepava Katja 98 Velež, MO 36.03+0.98 309

Limit Apsolutno/Seniorke
19. Comic Irma 00 Sport Time, SA 36.09+0.84 308

Limit Apsolutno/Seniorke
20. Ćosić Nejra 95 Zmaj-Alpamm, TU 36.45+0.94 299

Limit Apsolutno/Seniorke
21. Kepcija Nikolina 97 Aqua Star - Banja Luka 36.67+0.87 293

Limit Omladinke/Juniorke
22. Kajtaz Ajla 00 Orka - Mostar 37.79+0.78 268

Limit Apsolutno/Seniorke
23. Dedic Iva Zoe 98 Sport Time, SA 37.94 265

Limit Omladinke/Juniorke
24. Cvitković Daria Vanesa 99 Orka - Mostar 39.25 239

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
25. Ninković Marija 00 Leotar, TB 39.34+0.88 238

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
26. Kulenović Najda 97 H2o, Sa 40.01+0.99 226

Limit Omladinke/Juniorke
27. Aleksić Anastasija 00 Novi Grad, SA 40.57 217

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
28. Krilić Lejla 00 Orka - Mostar 41.34 205

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
29. Kragulj Katarina 97 Mladost, BL 41.41+1.17 204

Limit Omladinke/Juniorke
30. Perojević Maria 00 H2o, Sa 43.09+1.12 181

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
31. Đukić Jasna 99 Olymp, BL 43.35+0.89 177

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
32. Stoisavljević Jovana 94 22. April - Banja Luka 45.15+0.78 157

Limit Apsolutno/Seniorke
33. Šabanović Arnela 00 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 50.20+0.95 114

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
34. Mujić Sara 01 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 50.23+1.01 114

Limit Apsolutno/Seniorke
DSQ Kljako Almedina 98 Velež, MO

Limit Omladinke/Juniorke
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly

Omladinke/Juniorke

1. Vranješ Branka 97 22. April - Banja Luka 28.81+0.74 605
Prvakinja BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke, Nezvanični rekord BiH za Juniorke/Omladinke

2. Sejdinović Emina 97 Galeb, LU 29.31+0.87 575
3. Ahmetspahić Lejla 97 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 31.36+0.80 469
4. Bosankić Nejra 98 GKVS Sarajevo, SA 31.43+0.89 466
5. Imamović Melika 98 Zmaj-Alpamm, TU 32.47+0.87 423
6. Ljepava Katja 98 Velež, MO 36.03+0.98 309

Limit Apsolutno/Seniorke
7. Kepcija Nikolina 97 Aqua Star - Banja Luka 36.67+0.87 293

Limit Omladinke/Juniorke
8. Dedic Iva Zoe 98 Sport Time, SA 37.94 265

Limit Omladinke/Juniorke
9. Kulenović Najda 97 H2o, Sa 40.01+0.99 226

Limit Omladinke/Juniorke
10. Kragulj Katarina 97 Mladost, BL 41.41+1.17 204

Limit Omladinke/Juniorke
DSQ Kljako Almedina 98 Velež, MO

Limit Omladinke/Juniorke

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. Ahmetspahić Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 30.30+0.78 520
Prvakinja BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

2. Čučković Anđela 00 Leotar, TB 31.97 443
3. Bujak Nejra 99 Novi Grad, SA 33.39+0.79 389
4. Vladavić Amna 00 GKVS Sarajevo, SA 33.64+0.93 380
5. Paočić Danijela 00 Sloboda - Tuzla 34.00+0.99 368
6. Rosandić Marija 00 Leotar, TB 35.47+0.88 324

Limit Apsolutno/Seniorke
7. Borovac Adna 00 Bosna, SA 35.86+0.85 314

Limit Apsolutno/Seniorke
8. Comic Irma 00 Sport Time, SA 36.09+0.84 308

Limit Apsolutno/Seniorke
9. Kajtaz Ajla 00 Orka - Mostar 37.79+0.78 268

Limit Apsolutno/Seniorke
10. Cvitković Daria Vanesa 99 Orka - Mostar 39.25 239

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
11. Ninković Marija 00 Leotar, TB 39.34+0.88 238

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
12. Aleksić Anastasija 00 Novi Grad, SA 40.57 217

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
13. Krilić Lejla 00 Orka - Mostar 41.34 205

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
14. Perojević Maria 00 H2o, Sa 43.09+1.12 181

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
15. Đukić Jasna 99 Olymp, BL 43.35+0.89 177

Limit Kadetkinje/Ml. juniorke
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 2, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Kadetkinje/Mlađe Juniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

16. Šabanović Arnela 00 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 50.20+0.95 114
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

Disciplina 3 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23.03.2013 - 9:20 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 3:51.29 Hajder Ensar ZATU Sarajevo 25.03.2012
Rekordi BiH - juniori 3:53.50 Hajder Ensar ZATU Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekordi BiH - kadeti 4:15.67 Imamović Ahmed ZATU Zagreb (CRO) 22.12.2011
Rekordi BiH - pioniri 4:19.08 Čeprkalo Mihajlo 22ABL Rijeka (CRO) 27.10.2012
Rekordi BiH - ml. pioniri 4:30.08 Čeprkalo Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 22.12.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 5:01.91  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 5:17.83  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 5:37.75
Bodova: FINA 2012

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniori

1. Hajder Ensar 91 BIH 3:57.03 723
Prvak Bosne i Hercegovine

50m: 27.69 27.69 150m: 1:28.02 30.27 250m: 2:28.48 30.23 350m: 3:28.91 30.26
100m: 57.75 30.06 200m: 1:58.25 30.23 300m: 2:58.65 30.17 400m: 3:57.03 28.12

2. Čeprkalo Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 4:07.70+0.45 633
Nezvanični rekord BiH za Ml. juniore/Kadete

50m: 28.26 28.26 150m: 1:30.54 31.54 250m: 2:33.98 31.77 350m: 3:37.08 31.69
100m: 59.00 30.74 200m: 2:02.21 31.67 300m: 3:05.39 31.41 400m: 4:07.70 30.62

3. Malčić Ilijan 96 Mladost, BL 4:13.99+0.45 587
50m: 28.91 28.91 150m: 1:31.53 31.28 250m: 2:34.97 31.41 350m: 3:40.97 33.34

100m: 1:00.25 31.34 200m: 2:03.56 32.03 300m: 3:07.63 32.66 400m: 4:13.99 33.02

4. Trivić David 97 Olymp, BL 4:19.03+0.45 554
50m: 28.95 28.95 150m: 1:33.94 33.19 250m: 2:41.65 34.04 350m: 3:48.60 33.00

100m: 1:00.75 31.80 200m: 2:07.61 33.67 300m: 3:15.60 33.95 400m: 4:19.03 30.43

5. Imamović Ahmed 95 Zmaj-Alpamm, TU 4:20.62 544
50m: 30.00 30.00 150m: 1:34.49 32.80 250m: 2:41.41 33.92 350m: 3:48.94 33.61

100m: 1:01.69 31.69 200m: 2:07.49 33.00 300m: 3:15.33 33.92 400m: 4:20.62 31.68

6. Čičak Mensur 95 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 4:41.17+0.92 433
50m: 29.36 29.36 150m: 1:39.56 35.92 250m: 2:53.15 36.99 350m: 4:07.11 36.86

100m: 1:03.64 34.28 200m: 2:16.16 36.60 300m: 3:30.25 37.10 400m: 4:41.17 34.06

7. Lizde Đenan 98 GKVS Sarajevo, SA 4:42.25+0.45 428
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.01 35.92 250m: 2:54.10 36.97 350m: 4:07.30 36.42

100m: 1:05.09 34.16 200m: 2:17.13 36.12 300m: 3:30.88 36.78 400m: 4:42.25 34.95

8. Bajić Milan 98 Olymp, BL 4:49.88 395
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.04 36.96 250m: 2:59.10 37.26 350m: 4:13.63 37.41

100m: 1:08.08 35.87 200m: 2:21.84 36.80 300m: 3:36.22 37.12 400m: 4:49.88 36.25

9. Perišić Milan 96 Mladost, BL 4:50.85+0.45 391
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.49 36.11 250m: 2:58.57 37.51 350m: 4:14.40 38.32

100m: 1:07.38 35.38 200m: 2:21.06 37.57 300m: 3:36.08 37.51 400m: 4:50.85 36.45

10. Kovačić Marko 01 22. April - Banja Luka 4:52.24 385
50m: 32.06 32.06 150m: 1:47.25 38.14 250m: 3:02.46 37.22 350m: 4:17.23 37.44

100m: 1:09.11 37.05 200m: 2:25.24 37.99 300m: 3:39.79 37.33 400m: 4:52.24 35.01
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutno/Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. Begunić Mirza 97 Galeb, LU 4:55.73+0.81 372
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.23 37.34 250m: 3:01.32 37.80 350m: 4:18.22 38.57

100m: 1:08.89 36.29 200m: 2:23.52 37.29 300m: 3:39.65 38.33 400m: 4:55.73 37.51

12. Jeličić Mario 97 H2o, Sa 5:02.09+0.87 349
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 32.19 32.19 150m: 1:46.68 37.61 250m: 3:06.03 40.28 350m: 4:26.82 40.31
100m: 1:09.07 36.88 200m: 2:25.75 39.07 300m: 3:46.51 40.48 400m: 5:02.09 35.27

13. Bjelajac Nikola 98 Olymp, BL 5:02.97+0.72 346
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.91 38.24 250m: 3:06.76 39.86 350m: 4:25.28 38.81
100m: 1:09.67 36.67 200m: 2:26.90 38.99 300m: 3:46.47 39.71 400m: 5:02.97 37.69

14. Šehić Benjamin 96 Stari Grad, SA 5:03.87+0.92 343
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.30 38.89 250m: 3:08.43 39.77 350m: 4:27.22 39.03
100m: 1:10.41 37.15 200m: 2:28.66 39.36 300m: 3:48.19 39.76 400m: 5:03.87 36.65

15. Pajić Edis 98 Orka - Mostar 5:09.42+0.41 325
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.67 39.44 250m: 3:10.76 39.02 350m: 4:32.50 41.21
100m: 1:12.23 38.29 200m: 2:31.74 40.07 300m: 3:51.29 40.53 400m: 5:09.42 36.92

16. Pekarić Ivor 95 Orka - Mostar 5:10.50+0.95 321
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.31 39.90 250m: 3:12.76 40.21 350m: 4:33.01 39.71
100m: 1:11.41 37.59 200m: 2:32.55 41.24 300m: 3:53.30 40.54 400m: 5:10.50 37.49

17. Babić Mladen 96 Mladost, BL 5:11.12+0.88 319
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.80 33.80 150m: 1:52.16 39.96 250m: 3:12.53 39.68 350m: 5:11.13 1:18.30
100m: 1:12.20 38.40 200m: 2:32.85 40.69 300m: 3:52.83 40.30 400m: 5:11.12

18. Komljenović David 98 Mladost, BL 5:17.39+0.56 301
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.18 33.18 150m: 1:52.96 41.55 300m: 3:55.57 41.35 400m: 5:17.39 40.92
100m: 1:11.41 38.23 200m: 3:14.22 1:21.26 350m: 4:36.47 40.90

19. Begić Emir 97 Zmaj-Alpamm, TU 5:20.67+0.56 292
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 35.83 35.83 150m: 1:55.71 40.33 250m: 3:19.05 41.59 350m: 4:43.15 41.78
100m: 1:15.38 39.55 200m: 2:37.46 41.75 300m: 4:01.37 42.32 400m: 5:20.67 37.52

20. Dujaković Vladan 02 22. April - Banja Luka 5:21.23 290
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 35.83 35.83 150m: 1:57.67 40.96 250m: 3:20.41 40.99 350m: 4:42.48 41.01
100m: 1:16.71 40.88 200m: 2:39.42 41.75 300m: 4:01.47 41.06 400m: 5:21.23 38.75

21. Šikman Nikola 99 22. April - Banja Luka 5:33.17+0.56 260
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 35.49 35.49 150m: 1:58.30 42.05 250m: 3:24.56 43.38 350m: 4:51.27 43.29
100m: 1:16.25 40.76 200m: 2:41.18 42.88 300m: 4:07.98 43.42 400m: 5:33.17 41.90

22. Mirnić Radoslav 98 Mladost, BL 5:34.23+0.56 257
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.11 41.95 250m: 3:25.85 43.52 350m: 4:52.99 43.51
100m: 1:17.16 41.05 200m: 2:42.33 43.22 300m: 4:09.48 43.63 400m: 5:34.23 41.24
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutno/Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

23. Kašćelan Nikša 02 22. April - Banja Luka 5:38.12 249
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 38.54 38.54 150m: 2:03.82 43.01 250m: 3:29.52 42.87 350m: 4:55.62 42.75
100m: 1:20.81 42.27 200m: 2:46.65 42.83 300m: 4:12.87 43.35 400m: 5:38.12 42.50

24. Dabić Aleksa 03 22. April - Banja Luka 5:40.59 243
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 38.63 38.63 150m: 2:04.67 43.65 250m: 3:30.99 42.46 350m: 4:57.71 43.30
100m: 1:21.02 42.39 200m: 2:48.53 43.86 300m: 4:14.41 43.42 400m: 5:40.59 42.88

25. Ajdinović Muhamed 98 Stari Grad, SA 5:49.43 225
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 36.33 36.33 150m: 2:03.00 44.75 250m: 3:33.66 45.56 350m: 5:06.22 46.09
100m: 1:18.25 41.92 200m: 2:48.10 45.10 300m: 4:20.13 46.47 400m: 5:49.43 43.21

26. Purković Filip 97 H2o, Sa 6:13.88 184
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 35.07 35.07 150m: 2:03.44 47.27 300m: 4:35.20 51.93 400m: 6:13.88 48.85
100m: 1:16.17 41.10 200m: 3:43.27 1:39.83 350m: 5:25.03 49.83

Omladinci/Juniori

1. Malčić Ilijan 96 Mladost, BL 4:13.99+0.45 587
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

50m: 28.91 28.91 150m: 1:31.53 31.28 250m: 2:34.97 31.41 350m: 3:40.97 33.34
100m: 1:00.25 31.34 200m: 2:03.56 32.03 300m: 3:07.63 32.66 400m: 4:13.99 33.02

2. Imamović Ahmed 95 Zmaj-Alpamm, TU 4:20.62 544
50m: 30.00 30.00 150m: 1:34.49 32.80 250m: 2:41.41 33.92 350m: 3:48.94 33.61

100m: 1:01.69 31.69 200m: 2:07.49 33.00 300m: 3:15.33 33.92 400m: 4:20.62 31.68

3. Čičak Mensur 95 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 4:41.17+0.92 433
50m: 29.36 29.36 150m: 1:39.56 35.92 250m: 2:53.15 36.99 350m: 4:07.11 36.86

100m: 1:03.64 34.28 200m: 2:16.16 36.60 300m: 3:30.25 37.10 400m: 4:41.17 34.06

4. Perišić Milan 96 Mladost, BL 4:50.85+0.45 391
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.49 36.11 250m: 2:58.57 37.51 350m: 4:14.40 38.32

100m: 1:07.38 35.38 200m: 2:21.06 37.57 300m: 3:36.08 37.51 400m: 4:50.85 36.45

5. Šehić Benjamin 96 Stari Grad, SA 5:03.87+0.92 343
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.30 38.89 250m: 3:08.43 39.77 350m: 4:27.22 39.03
100m: 1:10.41 37.15 200m: 2:28.66 39.36 300m: 3:48.19 39.76 400m: 5:03.87 36.65

6. Pekarić Ivor 95 Orka - Mostar 5:10.50+0.95 321
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.31 39.90 250m: 3:12.76 40.21 350m: 4:33.01 39.71
100m: 1:11.41 37.59 200m: 2:32.55 41.24 300m: 3:53.30 40.54 400m: 5:10.50 37.49

7. Babić Mladen 96 Mladost, BL 5:11.12+0.88 319
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.80 33.80 150m: 1:52.16 39.96 250m: 3:12.53 39.68 350m: 5:11.13 1:18.30
100m: 1:12.20 38.40 200m: 2:32.85 40.69 300m: 3:52.83 40.30 400m: 5:11.12
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free

Kadeti/Mlađi Juniori

1. Trivić David 97 Olymp, BL 4:19.03+0.45 554
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

50m: 28.95 28.95 150m: 1:33.94 33.19 250m: 2:41.65 34.04 350m: 3:48.60 33.00
100m: 1:00.75 31.80 200m: 2:07.61 33.67 300m: 3:15.60 33.95 400m: 4:19.03 30.43

2. Lizde Đenan 98 GKVS Sarajevo, SA 4:42.25+0.45 428
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.01 35.92 250m: 2:54.10 36.97 350m: 4:07.30 36.42

100m: 1:05.09 34.16 200m: 2:17.13 36.12 300m: 3:30.88 36.78 400m: 4:42.25 34.95

3. Bajić Milan 98 Olymp, BL 4:49.88 395
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.04 36.96 250m: 2:59.10 37.26 350m: 4:13.63 37.41

100m: 1:08.08 35.87 200m: 2:21.84 36.80 300m: 3:36.22 37.12 400m: 4:49.88 36.25

4. Begunić Mirza 97 Galeb, LU 4:55.73+0.81 372
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.23 37.34 250m: 3:01.32 37.80 350m: 4:18.22 38.57

100m: 1:08.89 36.29 200m: 2:23.52 37.29 300m: 3:39.65 38.33 400m: 4:55.73 37.51

5. Jeličić Mario 97 H2o, Sa 5:02.09+0.87 349
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 32.19 32.19 150m: 1:46.68 37.61 250m: 3:06.03 40.28 350m: 4:26.82 40.31
100m: 1:09.07 36.88 200m: 2:25.75 39.07 300m: 3:46.51 40.48 400m: 5:02.09 35.27

6. Bjelajac Nikola 98 Olymp, BL 5:02.97+0.72 346
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.91 38.24 250m: 3:06.76 39.86 350m: 4:25.28 38.81
100m: 1:09.67 36.67 200m: 2:26.90 38.99 300m: 3:46.47 39.71 400m: 5:02.97 37.69

7. Pajić Edis 98 Orka - Mostar 5:09.42+0.41 325
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.67 39.44 250m: 3:10.76 39.02 350m: 4:32.50 41.21
100m: 1:12.23 38.29 200m: 2:31.74 40.07 300m: 3:51.29 40.53 400m: 5:09.42 36.92

8. Komljenović David 98 Mladost, BL 5:17.39+0.56 301
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.18 33.18 150m: 1:52.96 41.55 300m: 3:55.57 41.35 400m: 5:17.39 40.92
100m: 1:11.41 38.23 200m: 3:14.22 1:21.26 350m: 4:36.47 40.90

9. Begić Emir 97 Zmaj-Alpamm, TU 5:20.67+0.56 292
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 35.83 35.83 150m: 1:55.71 40.33 250m: 3:19.05 41.59 350m: 4:43.15 41.78
100m: 1:15.38 39.55 200m: 2:37.46 41.75 300m: 4:01.37 42.32 400m: 5:20.67 37.52

10. Mirnić Radoslav 98 Mladost, BL 5:34.23+0.56 257
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.11 41.95 250m: 3:25.85 43.52 350m: 4:52.99 43.51
100m: 1:17.16 41.05 200m: 2:42.33 43.22 300m: 4:09.48 43.63 400m: 5:34.23 41.24

11. Ajdinović Muhamed 98 Stari Grad, SA 5:49.43 225
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 36.33 36.33 150m: 2:03.00 44.75 250m: 3:33.66 45.56 350m: 5:06.22 46.09
100m: 1:18.25 41.92 200m: 2:48.10 45.10 300m: 4:20.13 46.47 400m: 5:49.43 43.21

12. Purković Filip 97 H2o, Sa 6:13.88 184
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 35.07 35.07 150m: 2:03.44 47.27 300m: 4:35.20 51.93 400m: 6:13.88 48.85
100m: 1:16.17 41.10 200m: 3:43.27 1:39.83 350m: 5:25.03 49.83
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 4 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23.03.2013 - 9:48 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 4:22.64 Veanješ Branka 22ABL Rijeka (CRO) 30.10.2011
Rekordi BiH - juniorke 4:22.64 Vranješ Branka 22ABL Rijeka (CRO) 30.10.2011
Rekordi BiH - kadetkinje 4:22.64 Vranješ Branka 22ABL Rijeka (CRO) 30.10.2011
Rekordi BiH - pionirke 4:44.27 Tubić Nikolina 22ABL Zagreb (CRO) 22.12.2011
Rekordi BiH - ml. pionirke 5:15.67 Todorović Andrea 22ABL zagreb (CRO) 22.12.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 5:33.34  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 5:50.92  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 6:12.91
Bodova: FINA 2012

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniorke

1. Račić Anđela 98 22. April - Banja Luka 4:37.17 608
Prvakinja Bosne i Hercegovine

50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.85 34.73 250m: 2:51.33 35.48 350m: 4:02.36 35.51
100m: 1:06.12 34.59 200m: 2:15.85 35.00 300m: 3:26.85 35.52 400m: 4:37.17 34.81

2. Tubić Nikolina 99 22. April - Banja Luka 4:38.25 601
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.41 35.32 250m: 2:52.24 35.55 350m: 4:03.52 35.80

100m: 1:06.09 34.51 200m: 2:16.69 35.28 300m: 3:27.72 35.48 400m: 4:38.25 34.73

3. Čeprkalo Jovana 00 22. April - Banja Luka 4:45.11 559
50m: 32.18 32.18 150m: 1:42.92 35.66 250m: 2:55.83 36.60 350m: 4:09.41 36.95

100m: 1:07.26 35.08 200m: 2:19.23 36.31 300m: 3:32.46 36.63 400m: 4:45.11 35.70

4. Dacić Lamija 98 GKVS Sarajevo, SA 4:51.55+0.93 523
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.20 37.13 250m: 3:00.43 36.98 350m: 4:14.87 37.43

100m: 1:09.07 36.35 200m: 2:23.45 37.25 300m: 3:37.44 37.01 400m: 4:51.55 36.68

5. Bosankić Nejra 98 GKVS Sarajevo, SA 4:54.02+0.91 510
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.16 36.85 250m: 3:00.65 37.79 350m: 4:16.94 38.25

100m: 1:08.31 35.94 200m: 2:22.86 37.70 300m: 3:38.69 38.04 400m: 4:54.02 37.08

6. Kopanja Nikolina 98 22. April - Banja Luka 5:01.25+0.86 474
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.89 40.34 250m: 3:09.19 39.30 350m: 4:25.88 37.50

100m: 1:10.55 37.76 200m: 2:29.89 39.00 300m: 3:48.38 39.19 400m: 5:01.25 35.37

7. Dodik Katarina 98 22. April - Banja Luka 5:01.66+1.00 472
50m: 34.55 34.55 150m: 1:50.47 38.45 250m: 3:08.03 38.88 350m: 4:25.61 38.43

100m: 1:12.02 37.47 200m: 2:29.15 38.68 300m: 3:47.18 39.15 400m: 5:01.66 36.05

8. Čačković Majda 99 Sloboda - Tuzla 5:06.76+0.84 449
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.15 37.65 250m: 3:06.25 40.22 350m: 4:27.58 40.89

100m: 1:08.50 35.74 200m: 2:26.03 39.88 300m: 3:46.69 40.44 400m: 5:06.76 39.18

9. Ahmedbegović Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 5:07.11 447
50m: 33.56 33.56 150m: 1:50.27 39.22 250m: 3:08.50 39.33 350m: 4:28.24 40.00

100m: 1:11.05 37.49 200m: 2:29.17 38.90 300m: 3:48.24 39.74 400m: 5:07.11 38.87

10. Paočić Danijela 00 Sloboda - Tuzla 5:08.65 440
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.81 38.49 250m: 3:09.06 40.59 350m: 4:30.64 41.21

100m: 1:10.32 36.95 200m: 2:28.47 39.66 300m: 3:49.43 40.37 400m: 5:08.65 38.01

11. Hrnić Lara 00 Olymp, BL 5:20.06+0.84 395
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.30 40.58 250m: 3:16.83 40.63 350m: 4:39.63 41.68

100m: 1:14.72 39.59 200m: 2:36.20 40.90 300m: 3:57.95 41.12 400m: 5:20.06 40.43

12. Dervišefendić Ena 99 Bosna, SA 5:23.48+0.78 383
50m: 35.51 35.51 150m: 1:56.14 40.99 250m: 3:18.80 41.32 350m: 4:43.17 42.23

100m: 1:15.15 39.64 200m: 2:37.48 41.34 300m: 4:00.94 42.14 400m: 5:23.48 40.31
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 4, Ženski, 400m Slobodno/Free, Apsolutno/Seniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. Trivić Elena 02 Olymp, BL 5:23.91+0.79 381
50m: 35.10 35.10 150m: 1:57.28 41.88 250m: 3:21.23 41.70 350m: 4:43.75 41.26

100m: 1:15.40 40.30 200m: 2:39.53 42.25 300m: 4:02.49 41.26 400m: 5:23.91 40.16

14. Teparić Diana 97 Zmaj-Alpamm, TU 5:26.41+0.87 372
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.58 40.81 250m: 3:17.23 42.13 350m: 4:44.23 43.84

100m: 1:12.77 38.12 200m: 2:35.10 41.52 300m: 4:00.39 43.16 400m: 5:26.41 42.18

15. Božić Marija 00 22. April - Banja Luka 5:30.50 359
50m: 36.81 36.81 150m: 1:59.09 41.97 250m: 3:24.41 42.43 350m: 4:49.80 42.17

100m: 1:17.12 40.31 200m: 2:41.98 42.89 300m: 4:07.63 43.22 400m: 5:30.50 40.70

16. Runić Tamara 00 Mladost, BL 5:33.24+0.76 350
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.76 41.60 250m: 3:22.31 42.73 350m: 4:48.07 42.89

100m: 1:16.16 40.35 200m: 2:39.58 41.82 300m: 4:05.18 42.87 400m: 5:33.24 45.17

17. Cvijić Lana 03 22. April - Banja Luka 5:37.57 337
Limit Apsolutno/Seniorke

50m: 37.95 37.95 150m: 2:03.94 43.27 250m: 3:30.41 43.13 350m: 4:56.91 43.33
100m: 1:20.67 42.72 200m: 2:47.28 43.34 300m: 4:13.58 43.17 400m: 5:37.57 40.66

18. Kremenović Sara 04 22. April - Banja Luka 5:37.61+0.82 336
Limit Apsolutno/Seniorke

50m: 38.39 38.39 150m: 2:04.30 43.13 250m: 3:30.39 43.07 350m: 4:56.79 43.33
100m: 1:21.17 42.78 200m: 2:47.32 43.02 300m: 4:13.46 43.07 400m: 5:37.61 40.82

19. Srdić Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 5:42.39+0.77 322
Limit Apsolutno/Seniorke

50m: 37.91 37.91 150m: 2:05.13 44.24 250m: 3:32.52 43.54 350m: 5:01.34 44.61
100m: 1:20.89 42.98 200m: 2:48.98 43.85 300m: 4:16.73 44.21 400m: 5:42.39 41.05

20. Bakija Šejla 99 Bosna, SA 5:51.61+0.89 298
Limit Apsolutno/Seniorke

50m: 36.68 36.68 150m: 2:03.04 44.11 250m: 3:33.16 45.47 350m: 5:06.32 47.33
100m: 1:18.93 42.25 200m: 2:47.69 44.65 300m: 4:18.99 45.83 400m: 5:51.61 45.29

21. Bašović Dženana 00 Bosna, SA 5:56.75+0.89 285
Limit Apsolutno/Seniorke

50m: 37.24 37.24 150m: 2:06.10 45.22 250m: 3:37.87 46.37 350m: 5:11.51 46.91
100m: 1:20.88 43.64 200m: 2:51.50 45.40 300m: 4:24.60 46.73 400m: 5:56.75 45.24

22. Kragulj Katarina 97 Mladost, BL 5:58.85 280
Limit Omladinke/Juniorke

50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.69 45.46 250m: 3:44.37 46.97 350m: 5:16.66 45.99
100m: 1:25.23 45.83 200m: 2:57.40 46.71 300m: 4:30.67 46.30 400m: 5:58.85 42.19

23. Kopanja Marija 00 Olymp, BL 6:20.61+0.54 235
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

50m: 38.23 38.23 150m: 2:13.40 49.34 250m: 3:52.15 50.21 350m: 5:33.80 50.52
100m: 1:24.06 45.83 200m: 3:01.94 48.54 300m: 4:43.28 51.13 400m: 6:20.61 46.81

24. Radić Anastasija 00 Mladost, BL 6:20.92+0.54 234
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

50m: 39.36 39.36 150m: 2:16.54 49.56 250m: 4:00.59 52.73 350m: 5:41.07 50.91
100m: 1:26.98 47.62 200m: 3:07.86 51.32 300m: 4:50.16 49.57 400m: 6:20.92 39.85
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 4, Ženski, 400m Slobodno/Free

Omladinke/Juniorke

1. Račić Anđela 98 22. April - Banja Luka 4:37.17 608
Prvakinja BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke

50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.85 34.73 250m: 2:51.33 35.48 350m: 4:02.36 35.51
100m: 1:06.12 34.59 200m: 2:15.85 35.00 300m: 3:26.85 35.52 400m: 4:37.17 34.81

2. Dacić Lamija 98 GKVS Sarajevo, SA 4:51.55+0.93 523
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.20 37.13 250m: 3:00.43 36.98 350m: 4:14.87 37.43

100m: 1:09.07 36.35 200m: 2:23.45 37.25 300m: 3:37.44 37.01 400m: 4:51.55 36.68

3. Bosankić Nejra 98 GKVS Sarajevo, SA 4:54.02+0.91 510
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.16 36.85 250m: 3:00.65 37.79 350m: 4:16.94 38.25

100m: 1:08.31 35.94 200m: 2:22.86 37.70 300m: 3:38.69 38.04 400m: 4:54.02 37.08

4. Kopanja Nikolina 98 22. April - Banja Luka 5:01.25+0.86 474
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.89 40.34 250m: 3:09.19 39.30 350m: 4:25.88 37.50

100m: 1:10.55 37.76 200m: 2:29.89 39.00 300m: 3:48.38 39.19 400m: 5:01.25 35.37

5. Dodik Katarina 98 22. April - Banja Luka 5:01.66+1.00 472
50m: 34.55 34.55 150m: 1:50.47 38.45 250m: 3:08.03 38.88 350m: 4:25.61 38.43

100m: 1:12.02 37.47 200m: 2:29.15 38.68 300m: 3:47.18 39.15 400m: 5:01.66 36.05

6. Ahmedbegović Alina 98 GKVS Sarajevo, SA 5:07.11 447
50m: 33.56 33.56 150m: 1:50.27 39.22 250m: 3:08.50 39.33 350m: 4:28.24 40.00

100m: 1:11.05 37.49 200m: 2:29.17 38.90 300m: 3:48.24 39.74 400m: 5:07.11 38.87

7. Teparić Diana 97 Zmaj-Alpamm, TU 5:26.41+0.87 372
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.58 40.81 250m: 3:17.23 42.13 350m: 4:44.23 43.84

100m: 1:12.77 38.12 200m: 2:35.10 41.52 300m: 4:00.39 43.16 400m: 5:26.41 42.18

8. Kragulj Katarina 97 Mladost, BL 5:58.85 280
Limit Omladinke/Juniorke

50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.69 45.46 250m: 3:44.37 46.97 350m: 5:16.66 45.99
100m: 1:25.23 45.83 200m: 2:57.40 46.71 300m: 4:30.67 46.30 400m: 5:58.85 42.19

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. Tubić Nikolina 99 22. April - Banja Luka 4:38.25 601
Prvakinja BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.41 35.32 250m: 2:52.24 35.55 350m: 4:03.52 35.80
100m: 1:06.09 34.51 200m: 2:16.69 35.28 300m: 3:27.72 35.48 400m: 4:38.25 34.73

2. Čeprkalo Jovana 00 22. April - Banja Luka 4:45.11 559
50m: 32.18 32.18 150m: 1:42.92 35.66 250m: 2:55.83 36.60 350m: 4:09.41 36.95

100m: 1:07.26 35.08 200m: 2:19.23 36.31 300m: 3:32.46 36.63 400m: 4:45.11 35.70

3. Čačković Majda 99 Sloboda - Tuzla 5:06.76+0.84 449
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.15 37.65 250m: 3:06.25 40.22 350m: 4:27.58 40.89

100m: 1:08.50 35.74 200m: 2:26.03 39.88 300m: 3:46.69 40.44 400m: 5:06.76 39.18

4. Paočić Danijela 00 Sloboda - Tuzla 5:08.65 440
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.81 38.49 250m: 3:09.06 40.59 350m: 4:30.64 41.21

100m: 1:10.32 36.95 200m: 2:28.47 39.66 300m: 3:49.43 40.37 400m: 5:08.65 38.01

5. Hrnić Lara 00 Olymp, BL 5:20.06+0.84 395
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.30 40.58 250m: 3:16.83 40.63 350m: 4:39.63 41.68

100m: 1:14.72 39.59 200m: 2:36.20 40.90 300m: 3:57.95 41.12 400m: 5:20.06 40.43
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Kadetkinje/Mlađe Juniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. Dervišefendić Ena 99 Bosna, SA 5:23.48+0.78 383
50m: 35.51 35.51 150m: 1:56.14 40.99 250m: 3:18.80 41.32 350m: 4:43.17 42.23

100m: 1:15.15 39.64 200m: 2:37.48 41.34 300m: 4:00.94 42.14 400m: 5:23.48 40.31

7. Božić Marija 00 22. April - Banja Luka 5:30.50 359
50m: 36.81 36.81 150m: 1:59.09 41.97 250m: 3:24.41 42.43 350m: 4:49.80 42.17

100m: 1:17.12 40.31 200m: 2:41.98 42.89 300m: 4:07.63 43.22 400m: 5:30.50 40.70

8. Runić Tamara 00 Mladost, BL 5:33.24+0.76 350
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.76 41.60 250m: 3:22.31 42.73 350m: 4:48.07 42.89

100m: 1:16.16 40.35 200m: 2:39.58 41.82 300m: 4:05.18 42.87 400m: 5:33.24 45.17

9. Bakija Šejla 99 Bosna, SA 5:51.61+0.89 298
Limit Apsolutno/Seniorke

50m: 36.68 36.68 150m: 2:03.04 44.11 250m: 3:33.16 45.47 350m: 5:06.32 47.33
100m: 1:18.93 42.25 200m: 2:47.69 44.65 300m: 4:18.99 45.83 400m: 5:51.61 45.29

10. Bašović Dženana 00 Bosna, SA 5:56.75+0.89 285
Limit Apsolutno/Seniorke

50m: 37.24 37.24 150m: 2:06.10 45.22 250m: 3:37.87 46.37 350m: 5:11.51 46.91
100m: 1:20.88 43.64 200m: 2:51.50 45.40 300m: 4:24.60 46.73 400m: 5:56.75 45.24

11. Kopanja Marija 00 Olymp, BL 6:20.61+0.54 235
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

50m: 38.23 38.23 150m: 2:13.40 49.34 250m: 3:52.15 50.21 350m: 5:33.80 50.52
100m: 1:24.06 45.83 200m: 3:01.94 48.54 300m: 4:43.28 51.13 400m: 6:20.61 46.81

12. Radić Anastasija 00 Mladost, BL 6:20.92+0.54 234
Limit Kadetkinje/Ml. juniorke

50m: 39.36 39.36 150m: 2:16.54 49.56 250m: 4:00.59 52.73 350m: 5:41.07 50.91
100m: 1:26.98 47.62 200m: 3:07.86 51.32 300m: 4:50.16 49.57 400m: 6:20.92 39.85

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
23.03.2013 - 10:15 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 1:02.94 Hajder Ensar ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2012
Rekordi BiH - juniori 1:06.15 Alić Zlatko BOSA Banja Luka 02.10.2010
Rekordi BiH - kadeti 1:07.03 Ćirić Armin GKVSSA Sarajevo 10.12.2011
Rekordi BiH - pioniri 1:11.46 Alić Zlatko BOSA Zagreb (CRO) 29.12.2006
Rekordi BiH - ml. pioniri 1:18.61 Mujačić Rusmir SLTU Zrenjanin (SRB) 10.12.2000

Limit za apsolutnu kategoriju : 1:18.90  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 1:23.07  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 1:28.27

Bodova: FINA 2012

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniori

1. Tunjić Dario 92 BIH 1:04.24 648
Prvak Bosne i Hercegovine

50m: 30.03 30.03 100m: 1:04.24 34.21

2. Đukić Marko 92 22. April - Banja Luka 1:07.98 547
50m: 31.70 31.70 100m: 1:07.98 36.28

3. Hadžić Kajs 97 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.04+0.85 500
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.04 36.64
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutno/Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

4. Cipurković Anes 92 Sloboda - Tuzla 1:10.07 499
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.07 37.31

5. Hodžić Amer 96 Sloboda - Tuzla 1:11.36+0.82 473
50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.36 38.17

6. Čerim Harun 96 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 1:12.91+0.88 443
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.91 38.95

7. Babović Bakir 98 Galeb, LU 1:13.96+0.81 425
50m: 34.38 34.38 100m: 1:13.96 39.58

8. Branković Aleksandar 96 Olymp, BL 1:14.28 419
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.28 39.59

9. Rončević Denis 97 Stari Grad, SA 1:14.76 411
50m: 34.77 34.77 100m: 1:14.76 39.99

10. Bajić Marko 94 Olymp, BL 1:16.42 385
50m: 34.63 34.63 100m: 1:16.42 41.79

11. Skopljak Hamza 96 Galeb, LU 1:16.62+0.88 382
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.62 41.41

12. Maskijević Dejan 96 Zmaj-Alpamm, TU 1:16.91 378
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.91 41.02

13. Teskeredžić Edvin 98 GKVS Sarajevo, SA 1:17.59 368
50m: 36.14 36.14 100m: 1:17.59 41.45

14. Panić Kristijan 96 Aqua Star - Banja Luka 1:18.80+0.81 351
50m: 37.89 37.89 100m: 1:18.80 40.91

15. Hamzić Mišel 96 Mladost, BL 1:18.85 350
50m: 35.91 35.91 100m: 1:18.85 42.94

16. Kostić Aljoša 94 Aqua Star - Banja Luka 1:19.26 345
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.26 42.17

17. Šapcanin Amar 00 Sport Time, SA 1:21.57 316
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 37.80 37.80 100m: 1:21.57 43.77

18. Alikadić Amar 98 Velež, MO 1:23.66 293
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 38.50 38.50 100m: 1:23.66 45.16

19. Perišić Blagoja 98 Mladost, BL 1:24.45 285
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 39.17 39.17 100m: 1:24.45 45.28

20. Đuranović Ognjen 97 22. April - Banja Luka 1:24.57+0.93 284
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 39.84 39.84 100m: 1:24.57 44.73

21. Zrnić Kevin 97 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 1:25.48 275
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 41.30 41.30 100m: 1:25.48 44.18
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutno/Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

22. Špirić Aljoša 98 Olymp, BL 1:26.88+0.51 262
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 40.15 40.15 100m: 1:26.88 46.73

23. Kurtović Nedim 98 Velež, MO 1:30.04 235
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 41.97 41.97 100m: 1:30.04 48.07

24. Čerkić Seno 98 Orka - Mostar 1:31.59+0.89 223
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 42.24 42.24 100m: 1:31.59 49.35

25. Koprić Damir 98 Zmaj-Alpamm, TU 1:32.39+0.87 218
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 41.20 41.20 100m: 1:32.39 51.19

26. Sadikovic Berin 96 Sport Time, SA 1:34.57+0.51 203
Limit Omladici/Juniori

50m: 43.40 43.40 100m: 1:34.57 51.17

Omladinci/Juniori

1. Hodžić Amer 96 Sloboda - Tuzla 1:11.36+0.82 473
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

50m: 33.19 33.19 100m: 1:11.36 38.17

2. Čerim Harun 96 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 1:12.91+0.88 443
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.91 38.95

3. Branković Aleksandar 96 Olymp, BL 1:14.28 419
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.28 39.59

4. Skopljak Hamza 96 Galeb, LU 1:16.62+0.88 382
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.62 41.41

5. Maskijević Dejan 96 Zmaj-Alpamm, TU 1:16.91 378
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.91 41.02

6. Panić Kristijan 96 Aqua Star - Banja Luka 1:18.80+0.81 351
50m: 37.89 37.89 100m: 1:18.80 40.91

7. Hamzić Mišel 96 Mladost, BL 1:18.85 350
50m: 35.91 35.91 100m: 1:18.85 42.94

8. Sadikovic Berin 96 Sport Time, SA 1:34.57+0.51 203
Limit Omladici/Juniori

50m: 43.40 43.40 100m: 1:34.57 51.17

Kadeti/Mlađi Juniori

1. Hadžić Kajs 97 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.04+0.85 500
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.04 36.64

2. Babović Bakir 98 Galeb, LU 1:13.96+0.81 425
50m: 34.38 34.38 100m: 1:13.96 39.58
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 5, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Kadeti/Mlađi Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

3. Rončević Denis 97 Stari Grad, SA 1:14.76 411
50m: 34.77 34.77 100m: 1:14.76 39.99

4. Teskeredžić Edvin 98 GKVS Sarajevo, SA 1:17.59 368
50m: 36.14 36.14 100m: 1:17.59 41.45

5. Alikadić Amar 98 Velež, MO 1:23.66 293
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 38.50 38.50 100m: 1:23.66 45.16

6. Perišić Blagoja 98 Mladost, BL 1:24.45 285
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 39.17 39.17 100m: 1:24.45 45.28

7. Đuranović Ognjen 97 22. April - Banja Luka 1:24.57+0.93 284
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 39.84 39.84 100m: 1:24.57 44.73

8. Zrnić Kevin 97 GKVS Čelik-Željezara-Zenica 1:25.48 275
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 41.30 41.30 100m: 1:25.48 44.18

9. Špirić Aljoša 98 Olymp, BL 1:26.88+0.51 262
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 40.15 40.15 100m: 1:26.88 46.73

10. Kurtović Nedim 98 Velež, MO 1:30.04 235
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 41.97 41.97 100m: 1:30.04 48.07

11. Čerkić Seno 98 Orka - Mostar 1:31.59+0.89 223
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 42.24 42.24 100m: 1:31.59 49.35

12. Koprić Damir 98 Zmaj-Alpamm, TU 1:32.39+0.87 218
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 41.20 41.20 100m: 1:32.39 51.19
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Zimsko prvenstvo BiH - 2013
Banja Luka, 23. - 24.3.2013

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
23.03.2013 - 10:26 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - žene 1:10.04 Ninković Ivana OLBL Banja Luka 09.03.2013
Rekordi BiH - juniorke 1:12.36 Ninković Ivana LETB Szczecin (POL) 10.12.2011
Rekordi BiH - kadetkinje 1:17.87 Matičević Stela SLTU Tuzla (SLO)
Rekordi BiH - pionirke 1:19.92 Tunjić Matea GIKILU Zenica 03.12.2011
Rekordi BiH - ml. pionirke 1:22.66 Todorović Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011

